[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18.02.2015                                                           № 73-п

	г. Пучеж

О внесении изменений

в постановление администрации района от 23.12.2014 № 693-п
Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Пучежского муниципального района от 23.12.2014 № 693-п «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии на возмещение части затрат, связанных с организацией транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на внутримуниципальных маршрутах на территории Пучежского муниципального района»:

- пункт 7 исключить;
- пункт 8 считать пунктом 7.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Швецову Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2015.

Глава администрации

Пучежского муниципального района:                                                 М.В.Мартюнин